
ZARZĄDZENIE NR 914.2021 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przyjmowania wpłat bezgotówkowych w Urzędzie Miasta Ełku 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 737.2021 Prezydenta Miasta Ełku z dnia  26 lutego 2021 r. w sprawie przyjmowania 
wpłat bezgotówkowych w Urzędzie Miasta Ełku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 1 w pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu:  

„4) Biuro Działalności Gospodarczej.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8456FF6C-C0D7-4F32-A76D-5217EFE1A6CB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4


	Paragraf 2


